
Id: VJSXA-VQQXP-ZFXTQ-LZUNX-GQEQO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 402/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości wymienione 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: VJSXA-VQQXP-ZFXTQ-LZUNX-GQEQO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 402/2010

Wójta Gminy Walim

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

do Zarządzenia Nr 402/2010 Wójta Gminy Walim z dnia 11.08.2010 r. 

 

Lp Położenie 
nieruchomości

Numer 
działki

Powierzchni 
w m 2 Opis nieruchomości Przeznaczenie

1 Walim ul. 
Srebrna 540/8 1069

Nieruchomość niezabudowana, 
uzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, położona 
przy drodze asfaltowej.

Zabudowa mieszkaniowa.

2 Rzeczka 89/6 440

Nieruchomość niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, położona 
przy drodze asfaltowej.

Zabudowa mieszkaniowo- pensjonatowa.

3 Walim ul. 
Mickiewicza 649/5 3285

Nieruchomość niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, położona 
przy drodze nieutwardzonej.

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, handel 
detaliczny, wypoczynek, turystyka, gastronomia, kultura 
i parkingi. 

5 Walim ul. 
Mickiewicza 649/6 3119

Nieruchomość niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, położona 
przy drodze nieutwardzonej

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, handel 
detaliczny, wypoczynek, turystyka, gastronomia, kultura 
i parkingi.

6 Dziećmorowice 238/6 50 Nieruchomość zabudowana 
budynkiem gospodarczym .

Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania 
przestrzennego utracił moc z dniem 31.12.2003 r. Zgodnie 
z wypisem z rejestru gruntów działka oznaczona jest jako 
Bi - inne tereny zabudowane. 

7 Walim ul. 
Szkolna nr 6 546 800 Nieruchomość zabudowana 

budynkiem mieszkalnym. Zabudowa mieszkaniowa.



Id: VJSXA-VQQXP-ZFXTQ-LZUNX-GQEQO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Przedmiotowe nieruchomości przeznacza się do zbycia w celu realizacji dochodów Gminy Walim wynikających 
z zapisów uchwały budżetowej.Sporządziła : Bogumiła Kruk 
 


